
Expediente: STACRUZMUDELA2020/3554

DECRETO

Extracto: LISTA PROVISIONAL BOLSA DE TRABAJO EDUCADOR SOCIAL

DECRETO.- 

             Visto que por Acuerdo de Junta de Gobierno local de 20.01.20, se aprobaron las modificaciones de
las  Bases  Generales  que  regulan  la  formación  de  bolsas  de  trabajo  para  posibles  contrataciones  de
duración para distintos puestos de trabajo,

              Visto que mediante acuerdo de Junta de Gobierno de 04.02.20 se aprobó la Convocatoria
pública acogida a las bases generales con carácter de urgencia, para la formación de la bolsa de
Educador Social

              A la vista de la propuesta formulada por la Comisión de Valoración designada por Decreto
para la Contratación de dicho personal adoptando ésta los criterios de valoración establecidos en las
bases aprobadas, comprobando a la vez que los solicitantes cumplen con los requisitos para ser
admitidos,

              En virtud de las competencias que me confiere la legislación vigente:

                                                                          RESUELVO:

              PRIMERO: Aprobar  PROVISIONALMENTE  la  Lista  confeccionada  para  la
contratación de Educador Social con el siguiente  orden de puntuación:

1.        Alba Santos Jiménez     
2.        Maria Yaila Ballesteros Delgado                                        
3.        Blasa Valdepeñas Torres                                           
4.        Maria José Valle Alberca                                                     
5.        Sara Martínez Fernández                               
6.        Rosana Jaime Lara                                                    
7.        Carmen Mª Sánchez Gómez       
8.        Mª Jesús Mateo Cuevas 
9.        Rosana Alcobendas Castillo  
10.      Mairena Gijón Carrasco
11.     Alba Pérez Ortega
12.     Mª José Gallego Muñoz                  
                                                  
                     
      Isabel María Pérez Oca                            
                                                     
       Paloma Melero Bermúdez
 
       Maria José Soriano Garrido
       
       Marta Cañas Risques

16 puntos
15          "
13.6      "
13         "
10.35    "
10.17    "
10         "
  5.4      "    
  4         "
  3         "
  0.70    "
  0.40    "
 
 
Excluida  (No  presenta
titulación Requerida)
Excluida  (No  presenta
titulación Requerida)
Excluida  (Presentado
fuera de plazo)
Excluida  (Presentado

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://ayuntamiento.stacruzmudela.org/ página 1

Decreto número: 2020/401

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Y
fv

E
6+

fa
B

+
C

de
w

27
C

M
+

m



Expediente: STACRUZMUDELA2020/3554

DECRETO

       
       Raquel Madríd López

fuera de plazo)
Excluida  (Presentado
fuera de plazo)
 

 

              SEGUNDO: Exponer  al  público  la  Aprobación  Provisional  para  la  contratación  de
Educadora Social en el tablón de anuncios y en la Página Web de este Ayuntamiento, durante 10
días naturales para la presentación de alegaciones o subsanaciones en  caso

 

LA  ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://ayuntamiento.stacruzmudela.org/ página 2

Decreto número: 2020/401

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Y
fv

E
6+

fa
B

+
C

de
w

27
C

M
+

m


		2020-09-14T13:44:32+0200
	52388928B GEMA MARIA GARCIA (R: P1307700C)




